
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  18           dne 17.08.2016                                   ODŽ181601R 
Oprava části chodníku a schodů v ul. Jiráskova a Libušina kolem Domu s pečovatelskou 

službou – přímé zadání 

 

1. Důvodová zpráva 

Odbor dopravy a živnostenský předkládá RMM návrh na přímé zadání akce „Oprava 

chodníku a schodů kolem Domu s pečovatelskou službou v ul. Jiráskova od křižovatky s ul. 

Čs. Armády a v ul. Libušina“, Službám města Milevska spol. s r. o., Karlova 1012, Milevsko, 

IČ: 49061186 (dále jen „SMM“), jehož 100% vlastníkem je město Milevsko, a které 

na základě smlouvy 904/04 provádějí údržbu a běžné opravy chodníků a komunikací 

v Milevsku. Oprava výše uvedeného chodníku je zařazena do rozpočtu na r. 2016. SMM 

nabídly cenu za opravu 1m
2
 900,--Kč bez DPH, což je cena nižší než v místě obvyklá. SMM 

již v minulosti prováděly rozsáhlejší opravy chodníků pro město bez závad, a provádějí 

opravy a rekonstrukce chodníků zámkovou dlažbou a žulovými kostkami na objednávku obcí 

a soukromých vlastníků i mimo Milevský region bez reklamací, pokládají dlažbu na 

objednání pro vlastníky a správce sítí po překopech.  Na základě výše uvedených skutečností 

doporučuje ODŽ zadat Opravu chodníku a schodů kolem Domu s pečovatelskou službou v ul. 

Jiráskova od křižovatky s ul. Čs. Armády a v ul. Libušina přímo SMM. 

___________________________________________________________________________ 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Milena Ilievová, 02.08.2016 


